
Det skal merkes at Frp er tilbake i toppen av norsk
politikk

Taler Dato Sted

Sylvi Listhaug 2 mai 2025 Gardermoen, Oslo

Omstendigheter

Partilederens tale til FrPs landsmøte

Kjære landsmøte, 

Da jeg vokste opp på Sunnmøre så Norge og verden annerledes ut.
I by og bygd lå det en forventning og trygghet om at neste generasjon skulle få et
bedre liv med mer frihet. 
Og for veldig mange i min generasjon ble det også slik. 
Som odelsjente kunne jeg valgt å drive gården videre. Jeg trivdes godt i fjøset,
men jeg gikk mine egne veier. 

Jeg føler meg utrolig privilegert som får stå her i dag som leder for Norges beste
parti og ønske dere alle hjertelig velkommen til Fremskrittspartiets landsmøte! 

Landsmøte, 

Jeg tror mange er bekymret for at Norge er over toppen. 
Det er ikke lenger en selvfølge at våre barn får det bedre. 
Mens min generasjon opplevde oppbygging av velferdstilbudet, ser vi nå en
nedbygging. 
Private barnehager strupes, skoler og helsetjenester legges ned, det kuttes i
pensjonsrettigheter, omsorgsplasser og omsorgstjenester til tross for at antallet
eldre øker. 
Det skjer på Arbeiderpartiets vakt. Det skjer mens Støre øser ut penger på tiltak
som aldri var en del av den norske velferdsmodellen. 
Når du vokser opp på gård lærer du deg at målet er å overlate gården i bedre
stand til neste generasjon. 
Vår oppgave som politikere er å overlevere samfunnet i bedre stand til neste
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generasjon. 
Men fortsetter vi som nå klarer vi ikke dette.

Jeg er redd for at vi i Norge har blitt for mette. Vi må vi bli sultne igjen: På
kunnskap, på utvikling, på innovasjon. 

Vi må tilbake til utgangspunktet. Vi må prioritere kjerneoppgavene.
Landsmøte, det er derfor det ikke holder å bare bytte ut regjeringen – vi må også
bytte politikk: 
Vi skal stanse sløsingen. Vi sier nei til å subsidiere batterifabrikker og havvind –
vi sier ja til å prioritere det viktigste først! 

Landsmøte, 

Skal vi overlate samfunnet vårt i bedre stand til neste generasjon, er en god skole
helt avgjørende. 
Det har vært stas å følge mine tre barn på deres første skoledag. Barna møter
spente og forventningsfulle opp. 
Vi foreldre «gir» fra oss barna våre med en klump i magen. Vi håper det går bra.
At de vil trives. At de ikke blir mobbet. 
At de ikke blir en av dem som får selvbildet knust fordi de opplever nederlag på
nederlag.

Mine tre barn er helt ulike. Likevel møter de et skolesystem som behandler dem
som like. Som er designet for en gjennomsnittselev som ikke finnes. 
Der elevens interesser, styrker og svakheter ikke tas nok hensyn til. Alle skal
igjennom den samme trakten.
I norsk skole har resultatene for lesing, matte og naturfag falt kraftig og
forskjellene øker mellom svake og flinke elever.
Det står rundt 110.000 unge under 30 år utenfor jobb eller skole. Tenk alle de
kloke hodene vi går glipp av. Dette kan ikke fortsette! 

Folkens, nå har nesten alle de andre partiene prøvd seg – og feilet. 

Først skal valget vinnes og en ny regjering dannes. Men går vi inn i den skal
Fremskrittspartiet for første gang i historien ha kunnskapsministeren! 
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Og landsmøte, 

Fordi VI skjønner at barn ikke er like, men unike, må vi ha mer nivådelt
undervisning for å løfte ALLE elever.
Fordi VI skjønner at hvis sliter du med å lese og skrive, så er det meningsløst å
tvinge deg til å bruke tid på sidemål, gammelnorsk og diktanalyse.
Og fordi VI skjønner at hvis du har lopper i blodet kan du ikke sitte bak pulten i
time etter time. Derfor vil vi ha en praksisreform. 

For landsmøte, DET ER INGENTING GALT MED NORSKE GUTTER –
DET ER NOE GALT MED DET NORSKE SKOLESYSTEMET! 

Og landsmøte 
Mange unge vet knapt hva rente er for noe. De lærer for lite om hva som skal til
å for å bli selvstendige individer som står på egen ben. 
Derfor vil FrP ha et eget økonomifag inn i skolen. 
og vi vil at lokalsamfunn som Lom skal få starte opp friskole uten å samle inn
mange titalls millioner som Ap-regjeringen tvinger dem til.

Landsmøte: vi skal gi valgfrihet. Vi skal løfte elevene som sliter, de flinkeste og
alle mellom. I FrP-skolen skal alle ha mulighet til å bli den beste versjonen av seg
selv.

Landsmøte, 
Da jeg gikk på skolen og etter hvert utdannet meg og jobbet som lærer, var
læreren sjefen i klasserommet. Sånn er det ikke lenger. 
Jeg har blitt kontaktet av lærere som har blitt spyttet på og slått med pinner. 
En lærer skrev til meg at om hun skal ha barn må hun slutte som lærer. 
Hun kan ikke ta sjansen på å gå gravid på skolen, og risikere at barnet skades av
slag og spark. 
I Asker sørget EN elevs herjinger med vold og psykisk terror for at resten av
klassen ble holdt hjemme. 

Landsmøte, rettighetene til de mange skal settes foran de få som ødelegger og
saboterer. I FrP-skolen skal læreren være sjefen i klasserommet! 

Landsmøte, 
Skal vi overlate et tryggere samfunn til neste generasjon også utenfor
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skoleporten må det tas grep. 
For unge møter et tøffere samfunn enn det vi gjorde i vår oppvekst. 
Tidligere i år møtte jeg 16 år gamle Carl fra Drammen som ble brutalt ranet på
bussen. To eldre gutter satt seg på hver sin side av han. 
Plutselig tar de tak i han og legger en kniv mot låret. Han blir truet til å gi fra seg
halskjede og armbånd. 
Han får ikke flyttet seg og de truer han med konsekvenser dersom han tyster. 
Carl ble et uskyldig offer for en kriminalitetsbølge som har kommet HELT ut
av kontroll. 
Ungdom som begår alvorlig kriminalitet og blir tatt for det, er som regel raskt ut
på gata igjen og begår ny kriminalitet, GANG på GANG. 
Ofrene blir sittende igjen med belastningene, traumene og angsten. 
Carl fikk alvorlige psykiske problemer etter ranet og følte at samfunnet tok mest
hensyn til gjerningspersonene, ikke ofrene. 
De fleste som opplever det samme som Carl tør ikke stå frem. Fordi de er redde,
for represalier. 
Men Carl er modig. Han har stått frem med sin historie og gitt ofrene et ansikt. 
Takket være hans pågangsmot og støtte fra foreldre og andre, så har det gått bra.

Landsmøte, Carl er her i dag. 
Og jeg vil si takk, Carl! Takk for at du var så modig å stå frem. Jeg kan si på
vegne av Fremskrittspartiet at vi er enig med deg: 
Kriminalitet må få konsekvenser. 
Det er ofrene som skal beskyttes, ikke de kriminelle! 

Og landsmøte, 

Vi ser samme utvikling i Norge som tidligere i Sverige. Politiet har ropt varsku
om svenske kriminelle nettverk. 
Mens Støre har sovet er disse nå etablert i alle politidistrikt. 
Ifølge en svensk journalist ser svenske kriminelle på Norge som «gangsters
paradise».

Og landsmøte, 

Jeg kan love dere: Fremskrittspartiet er klar for å gå til kamp mot svenske
kriminelle nettverk. Vi aksepterer ikke svenske tilstander i Norge! 
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Landsmøte, 

Vi hører Støre snakke mye om trygghet om dagen. 
Men HVOR er tryggheten for Carl, som blir ranet og opplever at samfunnet tar
mer hensyn til de kriminelle enn ofrene? 
HVOR er tryggheten for vanlige folk når regjeringen midt i en
kriminalitetsbølge bygger ned politiet og tapper dem for ressurser og folk? 
I hele denne perioden har FrP presset på for å gi politiet nye ressurser og
virkemidler som trengs for å ta tryggheten tilbake.
Og noe har vi greid å presse igjennom etter mange års kamp. 

Etter flere tiår er vår kamp for generell bevæpning av politiet vunnet. Endelig
kan vi beskytte samfunnet og politifolkene våre bedre! 

Men landsmøte, 
Andre forslag er stemt ned gang på gang: 
Lukkede institusjoner for gjengangere under kriminell lavalder, dobbeltstraff i
utsatte områder, senke den kriminelle lavalderen og sørge for oppholdsforbud
for gjengkriminelle, for å nevne noe. 

Landsmøte: Støre-regjeringen har bevist at de ikke makter å bekjempe
kriminalitet. Når vi vinner valget skal vi ta tryggheten tilbake! 

Landsmøte, 

For å overlate samfunnet i bedre stand til neste generasjon, må vi føre en
bærekraftig innvandringspolitikk. 
Her har flertallet sviktet i mange tiår. En altfor høy innvandring over lang tid
har gitt Norge problemer. 

Det koster oss dyrt. Men pengene er ikke det viktigste. Det viktigste er våre
verdier. 
At frihetsverdier som ytringsfrihet, religionsfrihet, demokrati, likestilling
respekteres. 
For la oss være tydelig: 
Det er helt frivillig å komme til Norge!
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De som kommer hit skal tilpasse seg våre verdier, ikke motsatt.
Har man problemer med det har man ingenting i Norge å gjøre!

Landsmøte, 

I 2023 fikk Norge flere asylsøkere per innbygger enn Sverige, som nå har våknet
og strammet kraftig inn. Norge fremstår nå mer attraktivt enn Sverige!
I Danmark fører Støres søsterparti en langt strengere innvandringspolitikk enn
Arbeiderpartiet gjør i Norge. 
Mens landende rundt oss strammer inn, fører regjeringen en naiv politikk som
gjør at flere velger Norge. Vi har de desidert høyeste ytelsene. Dette går ikke
lenger. 
Norge trenger FrP til å ha kontroll på grensene. 
Vi sier nei til flere kvoteflyktninger, stopp for asyl ved grensen, kraftige
innstramninger på familiegjenforeninger og vi krever at de som kommer til
Norge må skrive under på en integreringskontrakt, for å nevne noe. 

Og landsmøte, jeg kan love dere følgende: 
Frp skal fortsette å si sannheten og aldri la oss kneble av krefter som feier
integreringsproblemer under teppet! 

Landsmøte, 

For å overlate samfunnet i bedre stand til neste generasjon, må vi vise omsorg og
ta vare på de som la grunnlaget for den velstanden vi har i dag. 
Jeg vokste opp tett på mine besteforeldre. Jeg jobbet på aldershjemmet på
Sjøholt. Den mest givende jobben jeg har hatt. Eldreomsorg har alltid vært min
hjertesak.
Når takken for å ha gjort sin plikt og betalt skatt gjennom et langt liv er å bli
sviktet på det groveste når du endelig skal få kreve din rett blir jeg rett ut
forbannet. 
Forrige uke hørte vi om Gerd på 100 år i Trøndelag. Hun fikk blodtrykksfall,
kastet opp og hadde en forferdelig kul som ikke stoppet å blø. 
Istedenfor operasjon ble Gerd sendt hjem med ambulanse etter fem timer med
venting, uten mat og stell. 
Det er takken til Gerd etter 46 år i kommunal tjeneste som hun fikk kongens
fortjenestemedalje for. 

185

190

195

200

205

210

215

220



Til helseministeren vil jeg si: 

Det er en skam at det er slik Norge behandler våre eldre.
Gi Gerd og familien en uforbeholden unnskyldning for den skammelige måten
hun er behandlet på! 

Og landsmøte, det er krise i eldreomsorgen.
I Trondheim har Adresseavisen dokumentert at beboere på sykehjem ligger
våkne på natten fordi de SULTER, fordi de SULTER, i Norge. 
I Rogaland avdekket Stavanger Aftenblad at ansatte i Sør-Rogaland sa fra om
14.500 uønskede hendelser i eldreomsorgen i løpet av et år. 

Eldre ligger timevis i egen urin, og må tilkalle hjelp ved å slå med pinner fordi de
har blitt gjenglemt på badet. 
En annen som ville på do fikk kjeft og beskjed om å gjøre i bleien.
Avsløringene i eldreomsorgen er til å gråte av. Tilbudet kuttes, mens antall eldre
øker. 
Noe av det første regjeringen gjorde var å legge ned Eldreombudet som FrP fikk
på plass. 
I stedet opprettet de et ombudslignende tilsyn for kriminelle i norske fengsler. 

Landsmøte, noe av det første vi skal gjøre er å gjenopprette eldreombudet. 
Vi må få en slutt på at de som bygde landet vårt behandles dårligere enn
kriminelle! 

For landsmøte, Arbeiderpartiet og Høyre har aldri prioritert eldreomsorg. 
Alle partier avviste vårt initiativ om et eldreforlik med statlig finansiering etter
valget i 2023. 
Jonas Gahr Støre nevner knapt eldreomsorg og Ap- regjeringen har
nedprioritert de eldre hele perioden. 
Landsmøte, la oss få slutt på umyndiggjøringen av de eldre og pleietrengende.
La oss gi dem frihet til å bestemme hvem som skal dusje dem, vaske dem, sørge
for medisinene. 
Vi ønsker ikke en privatisering av omsorgen. Vi vil at staten skal betale. Men den
pleietrengende skal være sjef i eget liv og kunne velge selv. 

Hjelpebehovet skal avgjøre hvilken hjelp du får, ikke bostedsadresse og
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kommunens økonomi.
Vi skal innføre statlig finansiering og knuse monopolet slik at alle gode krefter
slipper til! 

Landsmøte,
For å overlate samfunnet i bedre stand til neste generasjon må vi styrke, ikke
svekke helsetilbudet. 
For snart ett år siden lanserte helseministeren ventetidsløftet som skulle redusere
helsekøene som Arbeiderpartiet selv har skapt. 

Ansatte på sykehusene mener regjeringen er opptatt av kortsiktige resultater før
valget. Fagforbundets tillitsvalgte på St. Olavs kaller ventetidsløftet et
valgkampstunt! 
De ansatte på sykehusene jobber overtid, sykefraværet øker og ansatte slutter på
grunn av belastningen. 
Ifølge ansatte ved AHUS går ikke ventelistene for behandling ned, men
pasientene flyttes fra en kø til en annen. 
Helsepersonell sier rett ut at de er bekymret for at køene vil øke igjen når de
ekstra pengene tar slutt i mai. 

Og Helseministeren, hva gjør han, jo han følger «nøye med». 

Er det noen her som har hørt akkurat det fra denne regjeringen før?

HØRTE IKKE? 

Nettopp! 

Samtidig har private tilbud ledig kapasitet. Denne kapasiteten vil vi ta i bruk. 

Landsmøte, For oss er det viktigst at folk får hjelp, ikke hvem som gir den: 

Vi sier nei til arbeiderpartiets amerikanisering av helsevesenet 
At pengesterke kan kjøpe behandling og medisiner mens vanlige folk må stå i kø!
Vi sier ja til å gjeninnføre fritt behandlingsvalg for alle!

Landsmøte, 
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Skal vi overlate samfunnet i bedre stand til neste generasjon, må vi bli sultne
igjen: På kunnskap, på utvikling, på innovasjon. 

Da må individets skaperkraft slippes fri. Ikke tynge ned folk og bedrifter med
skyhøye skatter og avgifter. Det må lønne seg å jobbe og skape.
Arbeiderpartiet lover å videreføre det skyhøye skattenivået. 
Eller vent… LO skal få betalt for sine valgkampbidrag: fagforeningsfradraget det
skal økes. LO- medlemmer de skal få noen kroner i skattelette. 
FrP vil heller ha skattelette for alle. Vi mener alle mennesker er like mye verdt og
skal behandles likt, organisert som uorganisert. 
Regjeringen vil skåne selskapsskatten som alle bedrifter betaler, når de har
overskudd. 
Men de skal beholde straffeskatten som bare rammer norsk eierskap og som må
betales enten bedriften går i pluss eller minus. Skatt på bygning, maskiner,
lagerbeholdning. 
Formuesskatten som også er en bestemorskatt. En skatt som mange
pensjonister, også de med dårlig råd må betale. 

Mange av disse er eldre kvinner med nedbetalte hus, og lave pensjoner. 

La oss være tydelig: vi skal ta kampen for å fjerne hele formuesskatten. Vi fjernet
arveavgiften sist vi satt i regjering. Nå er det på tide at vi også sender
formuesskatten på historiens skraphaug! 

Landsmøte.

Skal vi overlate samfunnet i bedre stand til neste generasjon må folk få
muligheten til å greie seg selv. 
Utdanne seg, komme i jobb. Komme inn på boligmarkedet og stifte familie om
de ønsker det. 
Det er et mål at flere skal greie seg selv, uten offentlige tilskudd og ytelser. Da må
de få beholde mer av egne penger. 
Det skulle bli vanlige folks tur. Ikke rart Arbeiderpartiet har droppet slagordet.
For vanlige folk har de siste årene vært en sammenhengende nedtur. 
Handlekurven til en familie på fire har blitt over 43.000 kroner dyrere i året. 

En vanlig familie bruker nå nesten 15.000 kroner i måneden bare på mat og
drikke. Derfor vil FrP halvere matmomsen. 
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De siste årene har vi opplevd rekordhøye priser på drivstoff. Derfor vil FrP kutte
i drivstoffavgiftene. 
Vi er servert årevis med nyttårsløfter om rentekutt. 
Nesten alle land vi liker å sammenligne oss med har kuttet renten, men i Norge
har den nå bitt seg fast. Vi politikere styrer ikke renten, men vi styrer
skattenivået.

La oss derfor være tydelig: får FrP makt til høsten skal skatte og avgiftstrykket
ned! 
Og så var det strømmen da dere. Staten har hatt inntekter fra kraftsektoren på
over 200 milliarder kroner. 
Og så er regjeringen frekk nok til å skryte av at de har betalt ut 48 milliarder
tilbake igjen til folk i strømstøtte. Og det skal vi være takknemlige for? Ærlig
talt! 

Folk skal ikke betale mer enn 50 øre for strømmen, og energipolitikken skal
bestemmes i Norge, ikke i Brüssel! 

Om to uker skal regjeringen legge frem revidert budsjett. Det er siste sjanse til å
lette byrden for folk og bedrifter.
Det hjelper ikke bare å skylde på den internasjonale situasjonen for at det er
uforutsigbarhet i næringslivet. 
Det er vi politikere som styrer skattene. Denne regjeringen har svekket
rammevilkårene for næringslivet, skapt politisk risiko ved å investere i Norge og
jaget verdiskapere ut av landet. 

Landsmøte, FrP skal skape forutsigbarhet, gjenreise tilliten til norsk økonomi 
Og sørge for at det er svenske gjengkriminelle – ikke verdiskapere som skal jages
ut av landet! 

Landsmøte, 
Skal vi overlate samfunnet i bedre stand til neste generasjon må vi føre en
realistisk klimapolitikk som kutter, ikke flytter utslipp. 

Ikke straffe eget folk og bedrifter hardere enn andre med særavgifter og særkrav.
Og ikke gjøre samfunnet mer sårbart fordi idealismen rår, ikke realismen. 
Når klimamålene ikke er i nærheten av å nås. Hva gjør man da? Øker de enda
mer. Gjør de enda mer urealistisk. Og baner veien for enda mer ufornuftig
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politikk. 
Vi vil kutte utslipp gjennom å telle med og plante skog. Gjennom
teknologiutvikling. Gjennom frivillighet, ikke tvang, pisk og plaging.
Landsmøte, et stort og sterkt FrP er den eneste motgiften mot en klimapolitikk
ute av kontroll, og jeg vil gjøre en ting klinkende klart:

Vi må droppe subsidiefesten på havvind, batterifabrikker og ukritisk
elektrifisering som gjør landet vårt mer sårbart.
Og folk skal få kjøpe og kjøre den bilen de vil ha enten det er elbil, hybrid, diesel
eller bensin. Ferdig snakka!

Og så til Melkøya i Hammerfest. 
Jeg ser at media i Finnmark og andre politikere prøver å legge skylden på FrP
fordi vi sier nei til å utrede karbonfangst- og lagring. 
La oss slå det fast en gang for alle:
Det er Trygve Slagsvold Vedum og Jonas Gahr Støre som har ansvaret for
elektrifiseringen av Melkøya med støtte fra Erna Solberg. 
De visste forutsetningen var en massiv vindkraftutbygging og rasering av natur.
De visste dette ellers ville støvsuge regionen for strøm, og presse opp
strømprisene.
Likevel satte de i gang. 
Nei, vi kommer ikke til å være med på å utrede å bruke opp mot 40 milliarder
kroner på karbonfangst- og lagringsanlegg på Melkøya. 
Vi ville aldri være med på å bruke penger på et slikt anlegg og da er det ingen
grunn til å utrede det. 

Vi er mot elektrifisering av Melkøya. Og vi kommer ikke til å la oss presse til å
stemme for å utrede enda mer misbruk av skattebetalernes penger! 

Landsmøte, 
Skal vi overlate samfunnet i bedre stand til neste generasjon må vi styrke
Forsvaret. Vi må stå opp for friheten. Frihet er ikke en selvfølge, den må kjempes
for. 

I over tre år har tapre ukrainere forsvart seg mot Russland. 
Ingenting hadde vært bedre enn som det ble fred i Ukraina og at vi unngår at
flere uskyldige liv går tapt. 
Samtidig må det skje på en måte som sikrer varig fred. Som skjer på Ukraina,
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landet som er angrepet, sine premisser. 
FrP vil fortsette å støtte Ukraina. 
På vegne av Fremskrittspartiet vil jeg si: 

Takk til alle ukrainere som kjemper i skyttergravene, som har ofret liv og helse i
kampen for ukrainsk frihet. 
Deres innsats er viktig for hele Europas frihet og trygghet. Vi står sammen med
dere! 

Landsmøte, 

Trump-administrasjonen har skapt usikkerhet om USA sin rolle som ledestjerne
for den frie verden. 
USA er vår viktigste allierte. Men den nye administrasjonen er uforutsigbar, og
har gjort det tydeligere at Norge og andre europeiske land må ta større ansvar
for egen og felles sikkerhet. 
Noen forsøker å late som at vi kan ruste opp det norske Forsvaret uten at det går
på bekostning av andre oppgaver. Det er feil. 
For en krone brukt på å motta flyktninger eller til bistand, ja det er en krone
mindre til å ruste opp Forsvaret med. 
Og det kan bli nødvendig å bruke ekstra oljepenger.
La oss slå fast: 
Vi er beredt til å bruke mer oljepenger på forsvar hvis det trengs. Ingenting er
viktigere enn å ivareta Norges frihet. Vi skal holde løftet som er gitt det norske
folk: aldri mer 9. april. 

Sløsingen foregår på mange områder.
Norge bruker over 30 milliarder kroner på innvandring og integrering i år.
Danmark brukte i fjor rundt 3.7 milliarder danske kroner.
De andre partiene bruker mange titalls milliarder på grønne subsidier. Bare på
havvind er det anslått at det vil brukes opp mot 58 milliarder kroner. 
Ved å kutte det norske bistandsbudsjettet ned til FNs anbefalte nivå, kunne vi
spart over 50 milliarder kroner i en fireårsperiode. 
Land etter land kutter nå bistand for å styrke forsvaret, men ikke Norge.
Vi må ta tak i byråkrati, regelverk som kveler vekst og utvikling, som fordyrer
byggeprosjekt og en ukultur der alt skal bygges stort og råflott, istedenfor å få
mest mulig igjen for pengene. 
Stormannsgalskap skal byttes ut mot god gammel nøkternhet. Og
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skattebetalernes penger skal behandles som våre egne:

Fylkeskommunen må bort en gang for alle. Norge har ikke råd til å fortsette med
overadministrasjon – nå må alle kluter til for å trygge Norge! 

Landsmøte, 
Skal vi overlate samfunnet i bedre stand til neste generasjon må vi sikre inntekter
og arbeidsplasser.
Er det noe de siste tre årene bør ha lært alle nå: energipolitikk er
sikkerhetspolitikk. 
Der FrP tidligere sikret forutsigbarhet for oljeindustrien, har denne nå blitt
omgjort til et forhandlingskort i budsjettene.
Styringen av landets viktigste næring er overlatt til SV. 
Konsekvensene er stans i utlysning av 26. konsesjonsrunde, og dermed stans i
leting etter olje og gass i umodne felt. 
Oljeblokker i Barentshavet har blitt trukket tilbake. 

Slik behandler Arbeiderpartiet Norges viktigste næring. 
Det skaper utrygghet for framtida for over 200.000 hardtarbeidende folk i olja. 
På sikt vil det gi store konsekvenser for våre allierte som Norge har reddet
gjennom energikrisen. 

Og landsmøte: 

Vi kommer aldri til å være med på politikk som gir mer makt til Putin, Saudi-
Arabia og andre autoritære land. Norge skal produsere olje og gass så lenge
verden trenger det! 

For landsmøte, 
Vi har nylig fremmet 17 konkrete forslag i Stortinget for å få opp letingen. 
Vi sier nei til uforutsigbarhet og ustabile rammevilkår. 
Vi sier ja til mer leting, raskere utbygging av infrastruktur, og ja til friske midler
for å sikre mer kartlegging av norsk sokkel. 
Landsmøte, jeg skal love dere at vi skal jobbe for et oljefritt Norge:

Får vi gjennomført vår politikk skal det ikke være en eneste dråpe olje igjen på
norsk sokkel! 
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Og venner, 
Oljeeventyret vårt har vært avhengig av flinke folk, som Øyvind Myrene og
Bjarne Kapstad. De ofret helsa si. 
Øyvind har skader på nervesystem og hjerne, og kreft. 
Bjarne har svikt i nærhukommelse, konsentrasjonsevne, svimmelhet og tretthet.
Nå kjemper de for å få erstatning. 
Utredningen som viste at de bør få dette var ferdig for over to år siden. 
I over to år har vår handlingslammede regjering holdt på med kartlegging. Mens
tiden går dør stadig flere av våre oljepionerer av sykdom de pådro seg i
Nordsjøen. 
Etter gjentatte forsøk fikk FrP flertall 17. desember i fjor for en egen
kompensasjonsordning. 
FrPs forslag om å sette tidsfrist for regjeringen ble nedstemt. Dermed gikk det
som vi advarte mot. Arbeiderpartiet trenerer saken videre. 
Tonje Brenna tok Bjarne Kapstad og flere oljepionerer som var til stede i hånda
på at det måtte tas raskt grep. Hun lovte å innkalle dem til møte over nyttår. Det
var bare bløff. 

FrP har en klar beskjed til Brenna og Støre: 

Måten dere behandler oljepionerene våre på er en stor skam. 
Øyvind, Bjarne og mange andre som har ofret helsen for å gjøre Norge rike
fortjener erstatning og takknemlighet, ikke å bli holdt for narr! 

FrP sin hovedoppgave er å overlate Norge i bedre stand til neste generasjon.
Selv om pilene peker i feil retning, er det fremdeles håp. Det er håp om at vi kan
få et stort og sterkt FrP som kan lede an i arbeidet med å snu skuta. 
Norge er et rikt land med dyktige mennesker som har alle forutsetninger for å
lykkes. 
Folk må få frihet og mulighet til å utnytte sitt potensiale. 
Vi må som samfunn bli sultne igjen og utvikle fremtidens Norge som innoverer,
øker verdiskapningen og tar tryggheten tilbake. 
Da må vi ha et sterkt FrP med politikere som evner å prioritere det viktigste
først. 
Som stanser sløsingen på områder som aldri var en del av den opprinnelige
velferdsmodellen. 
Som legger til rette for at de som vokser opp i dag kan utvikle seg til å bli den
beste versjonen av seg selv, og blir produktive individer som står på egne ben. 
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Det er på ingen måte slik at alt var bedre før. Men vi har noe å lære: nøysomhet,
respekten for penger. Prioritering. Alt er ikke like viktig. 
Folkens, 
Det må være grenser for politikk – FrP vil prioritere det viktigste først! 

Kjære landsmøte, 

I dag er det 129 dager igjen til valget. Det er lenge siden vi var i en like god
posisjon som vi er nå før et stortingsvalg.
Vi har ALLE muligheter til å fjerne Støre-regjeringen til høsten, og sikre Norge
en FrP/Høyre-regjering som får ned skattene og avgiftene, løfter skolen,
behandler eldre og syke med respekt, gjenreiser tilliten til norsk økonomi,
strammer inn på grensene og som tar tryggheten tilbake i gatene. 
Etter dette landsmøtet vil jeg at dere alle går ut herfra med den selvtilliten og
engasjementet som trengs for å gi landet en ny regjering. 
La det høres at FrP er til stede på både små og store plasser landet rundt. 
Vær ærlige, tydelige og vis ALLE hvorfor det KUN er et stort og sterkt FrP som
kan få Norge på rett kjøl igjen. 
FrP har alltid turt å gå foran. Vi har aldri latt etablerte sannheter og politisk
korrekthet stå i veien. Vi har alltid turte å mene noe annet enn eksperter og
eliten. 
På område etter område har resten kommet etter oss. 
I Aftenposten kunne vi nylig lese en kommentar om at denne våren er det FrP-
landsmøte nesten hver helg. 
For parti etter parti kommer stadig etter oss med politikk som FrP har stått
alene om i flere år. 
For det er et mønster: Først latterliggjør de oss, deretter følger en voldsom
motstand mot det vi foreslår, og til slutt blir det akseptert som en selvfølge. 

Er det noen her som kjenner seg igjen i det? 

HØRTE IKKE? 

Ja, for slik er det å være originalen. 
Det er i politikken som ellers: Det er bedre å satse på originalen enn en dårlig
kopi! 
Vi er ikke med i politikken bare for å administrere og styre Norge. Vi er
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forskjellen og alternativet som tør å skille oss ut fra flokken. 
Og det skal merkes at Frp er tilbake i toppen av norsk politikk.
For det er kun et stort og sterkt Frp som kan overlate samfunnet i bedre stand til
neste generasjon! 

Jeg ønsker dere alle et riktig godt landsmøte!

Kilde
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